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nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato
dal Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del
17/06/2019 e dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del
17/06/2019, con ’assistenza del Segretario verbalizzante

YO.ssa TEF\ES A /g u £ adotta la presente delibera sulla base
della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

I1 Direttore U.O.C. Provveditorato, dott. Oreste Falco

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con
D.A. n.478 del 4/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

Premesso che con deliberazione 619 del 9/4/2021 & stata autorizzata l'indizione di procedura
negoziata sul Me.Pa ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b e comma 6 del D Lgs 50/2016 per la
fornitura di manipoli motorizzati a batteria ed elettrici per le UU.OO di Ortopedia PP.OO.
Agrigento, Licata e Sciacca,

Che, in esecuzione alla sopracitata deliberazione si &€ proceduto alla pubblicazione sul Me.Pa della
Rdo 2813055 dell’1/6/2021 e che, entro il termine di presentazione fissato sono pervenute le offerte

delle seguenti ditte:

Ditta Zimmer Biomet Italia srl

Ditta Ortho Medical Devices

Ditta Humana Medical srl

Tutte ammesse alla gara per avere prodotto regolare documentazione amministrativa;

Considerato che la documentazione tecnica presentata dalle ditte ammesse alla gara ¢ stata trasmessa
ai Direttori delle UU.OO. di Ortopedia dei PP.OO. di Agrigento, Licata e Sciacca ed ¢ stata valutata
conforme ad eccezione del sistema presentato dalla ditta Zimmer Biomet Italia non conforme, giusta
relazione custodita agli atti d’ufficio;

Che, quindi, notificata I’esclusione alla ditta Zimmer Biomet srl si & proceduto all'apertura delle
offerte economiche delle sue restanti ditte i cui prezzi complessivi sono di seguito indicati;

Ditta Ortho Medical Devices € 194,041,00 oltre iva

Ditta Humana Medical srl € 195.632,00 oltre iva

Ritenuto, alla luce di quanto sopra, di procedere alla aggiudicazione della presente Rdo alla ditta
Ortho Medical devices corrente in Palermo Via A. Di Giovanni 14 che ha offerto al prezzo
complessivo di € 194,041,00 oltre iva

Allegati alla presente deliberazione il riepilogo delle attivita in esame e lofferta della ditta

aggiudicataria della gara;
PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Di approvare gli allegati atti della gara telematica sul Me.Pa Rdo n. 2813055 espletata ai sensi del
combinato disposto dall'art. 36 comma 2 lettera b) e del comma 6 del D Igs 50/2016 e smi - per la
fornitura di manipoli motorizzati a batteria ed elettrici per le UU.OO di Ortopedia PP.OO.
Agrigento, Licata e Sciacca;

Di aggiudicare la procedura negoziata alla ditta Ortho Medical devices corrente in Palermo Via A.
Di Giovanni 14 che ha offerto al prezzo complessivo di € 194.041,00 oltre iva

Di gravare la somma complessiva di € 239.730,02 iva compresa cosi suddivisa: per € 210.651,52
sullo stato Patrimoniale A101020501, somma gia prevista nel piano aziendale degli investimenti, e
per la restante somma di € 26.077,50 sul C.E. 501010512 di cui € 1.077,50 sul bilancio 2021 dando
mandato al Sefp di impegnare la restante somma di € 25.000,00 sul bilancio 2022 sul centro di costo
delle farmacie PP.OO. Agrigento, Licata e Sciacca;

Dare atto che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione delle spettanze di €
1.980,00 a titolo di incentivi ex art 113 del D lgs 50/2016 — di cui al regolamento aziendale
approvato con deliberazione 1283 del 3/8/2020 al personale costituente il gruppo di lavoro gia
individuato con dlsposmone prot. 56071 del 29/03/2021 somme gia impegnate con la deliberazione
di indizione della gara n 619 del 9/04/2021 autorizzazione n. 38421 dell’ 1/04/2021;

Curera I’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Provveditorato e le Farmacie PP.OO.

Agrigento, Licata e Sciacca ognuno per le proprie competenze;
Di munire il presente atto di clausola di immediata esecuzione al fine di porre in essere gli

adempimenti conseguenziali nel pill breve tempo possibile;



7) Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ¢ legittima e pienamente conformg alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.
[L DIRETTORE U. ; .C. PROVVEDITORATO
{7~ D, Oreste Falco
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IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.O.C.
Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.O.C. Provveditorato.

\1 /
IL COMMISSA{(IO;’ STRAORDINARIO
Dott. Mgrio Zappia

| Segljet alizzante
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1L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato
dal Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del
17/06/2019 e dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del

17/06/2019, con ’assistenza del Segretario verbalizzante
Dol 65 A SERESA CINBUL adotta la presente delibera sulla base

della proposta di seguito riportata.



PROPOSTA

II Dircttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dott. Qreste Faleo

Visto I'Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato
con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020:
Premesso che con prot. 88548 del 12/6/2020 il Direttore ff della UOC di Ortopedia del PO di
Sciacca ha richiesto per la propria Unita Operativa l'acquisto di un sistema di manipoli a batterie
ed elettrico per la traumatologia, piccoli e grandi ossa, indicandone le caratteristiche tecniche e
funzionali;

Considerato che in uno alla superiore nota & stala trasmessa anche documentazione della
Tecnologie Sanitarie che propone la dismissione di trapano ortopedico in uso al Blocco
operatorio PO Sciacca per irreparabilita dello stesso;

Che la superiore richiesta inoltrata ai Direttori delle UU.00. Di Ortopedia dei PP.OO di
Agrigento e Licata per l'eventuale condivisione delle caratteristiche tecniche ¢ lindicazione del
fabbisogno ¢ stata riscontrata da entrambe le Ortopedia giuste allegate note entrambe del
9/7/2020;

Che questa UOC Provveditorato ha pubblicato sul sito web aziendale in data 18/06/2020
indagine di mercato per verificare 1a congruita delle caratteristiche tecniche indicate e definire il
prezzo da porre a base d'asta;

Rilevato che hanno riscontrato la superiore indagine di mercato. le ditte Ortho Medical Devices e
Medical Farma le quali hanno prodotto offerta tecnica ed economica che sono state trasmesse al
Direttore ff della Ortopedia Po Sciacca per apportare eventuali modifiche e/o integrazioni al
capitolato tecnico redatto;

Rilevato che ha riscontrato con allegata email del 21/7/2021, specificando la necessita di
acquistare il sistema completo del manipolo che permette l'estrazione delle cellule richiesto nel
capitolato tecnico poiché “ é necessario in aleuni interventi chirurgici”, ma che la ditta Medigal
Farma ha comunicato di non potere offrire;

Rilevato, altresi, che anche il Direttore ff della Uo di Ortopedia del Po dj Licata ha confermato,
con allegata nota del 27/10/2020, che il superiore manipolo “visulta essenziale per diversi
interventi chirurgici”;

Calcolata in € 198.000,00 oltre iva I'importo da porre a base d'asta desunta dai prezzi indicati
nella sopraindicata indagine di mercato:

Ritenuto, quindi, di procedere all'acquisto a mezzo di procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36
comma 2 lettera b) e comma 6 del del D Lgs 50/2016 e smi, autorizzando espletamento di RDO
sul Me.Pa invitando le ditte abilitate sul Me.Pa per il macroprodotto oggetto della gara, ed
applicando il criterio di aggiudicazione del minor prezzo di cui all'art, 95 comma 4 b) del D lgs
50/2016;

Vista l'allegata lettera-invito in uno al capitolato tecnico;

Individuato ai sensi dell'art, 32 del D Lgs 50/2016 quale Responsabile Unico del Procedimento
(R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in servizio al Provveditorato e
quale Direttore delle esecuzione del contratto (D.E.C.) il Direttore della U,0. Ortopedia del Po
di Sciacca;

Ritenuto e considerato quanto sopra;



PROPONE

Per Je motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1) Di prendere atto della nota prot. 88548 del 12/6/20 ¢ delle note del 9/7/2020 con le quali,
rispetlivamente, i Responsabili delle UU.00. di Ortopedia dei PP.OO. di Sciacca,
Agrigento e Licata hanno chiesto l'acquisto di sistema di manipoli a batteric ed elettrico
per la traumatologia, piccoli e grandi ossa;

2) Diindire procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) e comma 6 del . lgs
50/2016, a mezzo di RDO sul Me.Pa per l'acquisto dei sistemi dij manipoli, aventi le
caratteristiche tecniche indicate nella prefata nota prot. 88548/2020 ponendo - come
importo complessivo a base d'asta € 198.000,00 oltre iva — ¢ procedendo ad aggiudicare
all'operatore economico che avra offerto il prezzo complessivo pitt basso, di cui all'art. 95
comma 4 b) del D lgs 50/2016;

3) diapprovare l'allegata lettera-invito in uno al capitolato tecnico;

4) Di nominare ai sensi dell'art. 32 del D Lgs 50/2016 quale Responsabile Unico del
Procedimento (R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Arnministrativo in servizio al
Provveditorato ¢ quale Direttore delle esecuzione del contratto D.E.C.) il Direttore della
UOC di Ortopedia del Po di Sciacea;

5) Che la spesa presunta calcolata in € 243.540,00 iva inclusa & cosi suddivisa :

Imponibile € 198.000,00 A101020501

Competenze inteme  di|€ 1,980,000 ’ C516040605/P20205060]
funzioni tecniche ex art 113
del D lgs 50/2016 e smi

lva 22% €45.560,00 A 101020501

Gravera, con il successivo provvedimento di aggiudicazione della gara, sul corrente
bilancio ed ¢ prevista nel piano degli investimenti 2020-2022 , giusta deliberazione 733
13/5/2020, a valere sullo stato patrimoniale A101020501 e, per quanto attienc le
competenze interne di funzioni tecniche, sui conti indicati in tabella; |

6) Dare atto che con successivo provvedimento si procederd alla liquidazione delle spettanze a
titolo di incentivi ex art 113 del D Igs 50/2016 — di cui al regolamento aziendale approvato
con deliberazione 1283 del 3/8/2020 al personale costituente il gruppo di lavoro della
odierna procedura , individvato con disposizione prot. 56071 del 29/3/2021;

7) Di munire la deliberazioue della clausola di immediata esecuzione, per dotare al pin presto
le UU.0O. di Ortopedia ospedaliere dei sistemi motorizzati necessari per la normale attivita
chirurgica;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a segujto dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.
IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO
Dr. Oveste{}alco
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IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore della
U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, nec ha
attestato la legittimita e Ja piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Diretiore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e traseritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL COMMISSARI ORDINARIO
Dott. Maxda Zappia

Il Segretario verbalizzante
11, COLLABONATORE AMM.VO TPO

"Utticlo Btpft e Zontrollo_di, Gegtione”




ASP AGRIGENTO Pay., 1
viole della Vittoria, 321 ~ 92100 AGRIGENTO (AG)
“TEL:0922407111  FAX:0922407230 01/04/2021

Contobilita’: Tutte
Closse : Tutte
pistretto : Tuttl

Per 1'anno ¢ 2021

Dol Conto

Al Conto ¢ Z2zzezzzezzIiil
Dollo data : 01/04/2021
Alla dota  : 01/04/202)
Dallo P.Nota: 38421
Alla P.Nota : 38421
Causale Mov.: Tutte

P. Nota Dt.Reg. Data Doc. Sezton. Conto cli/For. Descrizione Cont. DARE AVERE
N. Reg. Num. Doc Protoc., Cousale Movimento
38421 01/04/21 01/04/21 516010605 ACCANTONAMENTT INCENTIVI FUNZI IS/GE 1,980,00 0,00
1 P,N, 650721 PROW. P.N. 650721 INCENTLV FORN. MANIPOLI MOYORIZZAT] - APPR./IND.
2 P202050601 ALTRT FONDI INCENTIVI FUNZIONI IS/GL - 0,00 1.980,00

--------------------- ———

TOTALE WOVIHENTI - 1.980,00 1,980,00




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PRO VINCIALE

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922407116

Fax 0922407211

funzionarlo Istruttore ; Coll, Amm.vo Aunn Spatare
Email —fgqjture(a)pmgspng.if
Prot, del
Spett.le Diita

Oggetto: Procedura negoziata MePa per fornitura di sisterma manipoli motorizzati a batteria ed elettrico
per traumatologia piccole e grandi ossa per le UU.00. Ortopedia PP.OO Agrigento, Licata e Sciacca

Questa Azienda intende procedere ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) e comma 6 de] D lgs 50/16
¢ smi all'acquisto di sistema manipoli motorizzati a batteria ed elettrico per traumatologia piccole e grandi
ossa per le UU.00. Ortopedia PP.OO Agrigento, Licata e Sciacca le cuj tipologie e caratteristiche tecniche
sono indicati nell'allegato capitolato tecnico,

Importo complessivo a base d'asta € 198.000,00 oltre iva - | A

Non ¢ predisposto Duvri in quanto non esistono rischi da interferenze stante che la fornitura sara
eseguita in orari di chiusura €, comunque, senza la presenza di terzi. Pertanto non ¢ previsto alcun importo
per oneri di sicurezza di cui art. 26 D lgs 81/08 ¢ smi,

La fornitura sara aggindicata secondo il eriterio stabilito dall'art. 95 comma 4 lett. b) del D Igs 50/2016
alla ditta che, previa conformita tecnica del prodotto offerto ed iy possesso dei requisiti di cui all'art, 30 de|
D lgs 50/2016 e smi ¢ che non si trovi nelle condizioni di esclusione di cui all'art. 53 comma 16ter del D lgs
165/200, avrd praticato il prezzo complessivo pit basso. Saranno escluse le offerte alla pari ed in in
Aumento rispetto al prezzo posto a base d'asta,

Ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D.1gs. 50/2016, come modificato dall'art 1 comma 3 della Legge
120/2020, I’Azienda procedera all’esclusione automatica della gara delle offerte che presentano una
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 e commi 2
-bis ¢ 2 ~ ter, anche qualora i numero delle offerte sia pari o superiore a cinque,

Qualora la descrizione tecnica delje apparecchiatura possa ricondurre ad un marchio preciso detta
indicazione dovra intendersi integrata dalla seritta”o equivalente”, cosi come & ammesso che ciascuna ditta
partecipante alla gara possa offrire caratteristiche tecniche che si ritiene ottemperino in maniera pressoché
equivalente ai requisiti delle specifiche teeniche individuati nel capitolato tecnico. Se la ditta intende
avvalersi della clausola dj equivalenza avrg l'obbligo di segnalario con dichiarazione resa ai sensi depli artt
46 € 47 del DPR 445/2000 da allegare alla documentazione dj gara, Questa Asp valutera ['offerta
equivalente ma potra non ritenerla valida rispetto a quanto richiesto dal capitolato tecnico, senza che la
ditta abbia nulla a che pretendere

Il prezzo offerto si intende comprensivo del trasporto, scarico, facchinaggio, consegna ed installazione
presso i PR.OO. di Agrigento, Licata e Sciacca

I beni da fornire dovranno essere nuovi di fabbrica e di ultima generazioni; dovranno essere conformi
alle normative CEE , dotati del marchio CE e dovranno essere completi di ogni accessorio tale da renderlo
pienamente funzionante ed idoneo all'uso a cui ¢ destinato.

La ditta aggiudicataria doyrs assicurare I'assistenza full risk delle apparecchiature fornite per almeno

Sede legale V.le della Vittoria 321 - 92100 Agrigento C.F*. ¢ P.I. 02570930848



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

24 mesi dalla data del verbale di collaudo. Tale assistenza deve comprendere la manutenzione preventiva
almeno due volte l'anno e su chiamata entrambe necessarie al mmantenimento in piena efficienza della
apparecchiature fornite.
La ditta dovra produrre quale documentazione amministrativa
1) dichiarazione resa dal titolare o dal legale rappresentante della ditta resa ai sensi degli artt 46
¢ 47 del D.P.R. n. 445/00 attestante :
- dinon trovarsi in alcuna delle seguenti situazioni di esclusione di cui all'art. 80 comma | lettere
a) b) b-bis) ¢) d) e) f) g) del D lgs 50/2016
~ dinon trovarsi in alcuna delle seguenti situazioni di esclusione di cui all'art, 80 comma 2 e 4
del D Igs 50/2016
-~ dinon trovarsi in alcuna defle situazioni di cui all'arl. 80 comma 5 lettere a) b) c) c-bis) c-ter) d)
e) f) f-bis) f-ter) g) h) i) 1) m) del D Igs 50/2016
- dinon trovarsi nelle condizioni di cui all'art. 53 comma 16ter del D lgs 165/2001
2) Copia della presente lettera invito firmata per accettazione incondizionata di tutte le clausole in essa
contenute.
La ditta dovra produrre quale documentazione tecnica:
1)schede tecniche dettagliate dei prodotti offerti redatte in lingua ilaliana, rese in originale o in
copia conforme.
Per quanto aitiene la docummentazione economica, la ditta dovid produrre in uno all'offerta
economica da sistema l'allegata offerta schema “A” compilato, indicando tuttj i prodotti richiesti, i prezzi
unitari, le quantita indicate nel capitolato tecnico, il prezzo complessivo ¢ gli altri eventuali dati richiesti.

La ditta agpiudicataria, se richiesto da questa Azienda, dovra produrre a garanzia della regolare
esecuzione del contratto un deposito cauzionale definitivo pari al 10% del valore totale del contratto da
costituirsi tramite fideiussione bancaria o assicurativa resa nei modi stabiliti dall’art. 103 del d.lgs 50/2016

La cauzione sard svincolata al termine del rapporto contrattuale dopo la definizione di tutte le
ragioni di debito e di credito, oltre che di eventuali alre pendenze.

Nel caso di omessa o incompleta presentazione della documentazione tichiesta con la presente
lettera si  applicherd quanto disposto  dall’art. 83 comma 9 del D.lgs. 50/2016.
In ogni caso non sara possibile sanare carenze afferenti all’offerta tecnica ed economica, come anche,
costituiscono irregolaritd essenziali non sanabili le carenze della documentazione che non consentono
P'individuazione del contenuto o del soggetto responsabile della stessa .

La Ditta aggiudicataria si impegna, pena [a nullita del contratto, al rispetto dell’obbligo imposto dalla
legge 136/2010 & successiva modifica con D.L 187/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari

Le falsita delle dichiarazioni rese dalla Ditta aggiudicataria, accertate dopo la stipula del contratto,
sono causa di risoluzione dello stesso cosi come il verificarsi dei presupposti stabiliti dall’art. 11 DPR
252/98.

Sara, altresi, causa di risoluzione di contratto il verificarsi delP’ipotesi in cui il legale rappresentante
o uno dei dirigenti della Ditta aggivdicataria siano rinviatj a giudizio per favoreggiamento nell’ambito dei
procedimenti relativi a reati di eriminalita organizzata

E’ inoltre causa di esclusione e di mancata stipula del contratto la sussistenza di alcuna delle
situazioni previste dall’Assessorato Regionale della Sanitd in materia di stipula del contratto n. 1410 del
09/02/2009.

La copertura finanziaria della presente fornitura & assicurata con i fondi del bilancio aziendale.

II pagamento delle fatture inerenti la fornitura di che trattasi, avverra a seguito della regolare
consegna ed installazione di ciascun sistema a seguito di redazione di verbale positivo di collaudo a firma di
entrambi i contraeati. Da tale data decorreranno i termini di pagamento stabiliti nell'RDO.

Sede legale V.le della Vittoria 321 - 92100 Agrigento C.F. e P1. (2570930848



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

Nel caso di cessione di credito si applicano le disposizioni di cui all’art. 106 comma 13 del D.lgs
50/2016.

La presente non vincola I' Amministrazione che si riserva, a suo insindacabile giudizio, la facolta di
non aggiudicare la presente gara e/o di risoluzione del contrat(o , senza che codesta Ditta abbia nulla a che
pretendere.

Per tutte le controversie, che dovessero eventualmente insorgere, sara competente esclusivamente il
Foro di Agrigento,

II Direttore U.O.C Servizio Provveditorato
Dott. Oreste Falco

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE
DELLA PRESENTE LETTERA D' INVITO
EX ART. 1341 E 1342 CODICY: CIVILE

La Ditta

Sede legale V.le della Vittoria 321 - 92100 Agrigento C.F. ¢ P.1. 02570930848



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

CAPITOLATO TECNICO RDO...uvevriiiiricvireninnennnnn
SISTEMA MANIPOLI MOTORIZZAT! A BATTERIA E ELETTRICO PER TRAUMATOLOGIA
PICCOLE E GRANDI OSSA
Importo a base d'asta £198.000,00 oltre iva

N. 02pz. Manipolo a batteria drill e alesatore movimento in senso orario e antiorario,
mono-grilletto dotato di sistema di sicurezza di blocco del motore; due velocita, un’uscita
a coppia elevata: circa 250 giri/min.; un'uscita ad alta velocita: circa 750 giri/min.

Batteria al nichel-metallo idruro. Potenza circa 14,4 V. | mandrini si adattano
automaticamente alla velocita del manipolo, a seconda che svolga funzione di alesatura o
foratura.

. 03pz. Mandrino drill tipo jacobhs

. 02pz. Mandrine drill tipo hudson modificato trinkle.

. 02pz. Mandrino alesatore tipo synthes reamer coupler.

. 02pz. Mandrino alesatore tipo jacobs

. 02pz. Sparafili da 1,6mm a 2,8mm

. 02pz. Sparafili da 3,2mm a 4,0mm

. 02pz. Manipolo a batteria sega oscillante in grado di ruotare in otto angolazioni di taglio.
Velocita variabile a seconda della pressione che viene esercitata sul grilletto.

Griltetto dotato di sistema di sicurezza di blocco del motore. Velocita massima da O a circa
12.000 cicli/min. e da 0 a circa 15.000 cicli/min, Batteria al nichel-metallo idruro, potenza
¢irca 14,4 V.

N. 02pz. Manipolo a batteria doppio grilletto dotato di sistema di sicurezza di blocco del
motore. Movimento in senso orario, antiorario, e oscillante; dotato di protezione filo
retroproiettato. Manipolo multiuso a due velocita variabile con un’uscita a coppia elevata:
circa 500 giri/min. e un’uscita a bassa coppia: circa 1600 giri/min.

N. 02pz. Mandrino tipo hudson slta torsione reamer coupler

N. 02pz. Mandrino tipo jacobs.

N. 03pz. Mandrino tipo synthes reamer coupler.

N. 02pz. Sparafili da 0,7mm a 1,6mm

N. 02pz. Sparafilida 1,7mm a 3,2mm

N. 02pz. Manipolo elettrico doppio grilletto dotato di sistema di sicurezza di blocco del
motore. Movimento in senso orario, antiorario, e oscillante; dotato di protezione filo
retroproiettato. Manipolo muitiuso a due velocita variabile con un’uscita a coppia elevata:
circa 500 giri/min. e un’uscita a bassa coppia: circa 1600 giri/min.

N. 02pz. Console carica batteria a 4 postazioni.

N. 08pz. Batterie non sterilizzabili ricaricabili.

N. 04pz, Kit completo Batteria asettica.

N. 06pz. Vassoio sterilizzazione con alloggiamenti.

N. 250pz./anno Lame per sega oscillante varie misure e lunghezze.

Z2zZ22z2z222



N.02pz, Centralina elettrica dotata di display “touch-screen” a colori per regolazione e
controllo velocita massima dei manipoli che deve essere sempre costante, con
riconoscimento automatico degli stessi. Un’uscita per il connettore pedale; due uscite per
connettori dei manipoli, compatibile con manipolo per estrazione delle cellule con sistema
di filtraggio per concentrato piastrinico. porta USB; disponibilita di sportello per
I'installazione del tubo di irrigazione.,

N. 02pz. Pedaliera.

N. O6pz. Cavo per connessione
N.02pz. Manipolo a pennetta a velocita varlabile dotato di sistema di sicurezza di blocco

del motore. Alimentazione elettrica del manipolo. Possibilit di utilizzo anche tramite
pedale. Peso non superiore a 250 gr.

N.02pz. Mandrino tipo jacobs

N. 02pz. Mandrino micro drill

N. 02pz. Mandrino sega oscillante

N. 02pz. Manlpolo per estrazione cellule con sistema di filtraggio.

N.0Zpz. Manipolo ergonomico universale sparafili da circa 0,7mm a circa 2,0mm, adatto
all'utilizzo di mancini e destrimani, ton rotazione in senso orario, antiorario e oscillante,
dotato di sistema di sicurezza di blocco del motore tramite posizione di sicurezza e leva di
azionamento. Alimentazione elettrica del manipolo. Peso non superiore a 450 gr. Velocita
operativa nominale: da 0 a circa 1850 giri/min.



Sistema Sanitario Nazionale - Regione Siciliano
Azienda Sanilaria Provinciale Agrigento
Ospedali Civili Riuniti Sciuceo. - Ribera
U.0. Ortopedia ¢ Traumatologia S.0. Seiacca
Direttore f./.: Dott. Giuseppe Tulumello
Tel./Fax 0925962628

Assegnato nr. 00 88548
del 12/06/2020

Stiacca, 12/06/2020

Al Direttore U.O. Provveditorato

OGGETTO: Richiesta sistema di manipoli motorizzati

Si richiede un sistema di manipoli miotorizzati a batteria ed elettrico per
traumatologia, piccole e grandi ossa,. costituito da:

= N. 01 pz. Manipolo a batteria drill e alesatore movimento in senso orario e antiorario,
mono-grilletto dotato di slstema di sicurezza di blocco del motore; due velocita, un’uscita
a coppia elevata: 250 giri/min. ; un’uscita a alta velocitd: 750 giri/min. Batteria al nichel-
metallo idruro. Potenza 14,4 V. | mandrini si adattano automaticamente alla velocitd del
manipolo, a seconda che svolga funzione di alesatura o foratura.

. 01 pz. Mandrino drill tipo jacobs

- 01 pz. Mandrino drill tipo hudson modificato trinkle.

. 01 pz. Mandrino alesatore tipo synthes reamer coupler.

. 01 pz. Mandrino alesatore tipo jacobs

. 01 pz. Sparafili da 1,6mm a 2,8mim

. 01 pz. Sparafili da 3,2mm a 4,0mm

. 01 pz. Manipolo a batteria sega oscillante in grado di ruotare in otto angolazioni di
taglio. Velocita variabile a seconda della pressione che viene esercitata sul grilletto.
Grilletto dotato di sistema di sicurezza di blocco del motore. Velocity massima da 0 »
12.000 cicll/min. e da 0 a 15.000 cicli/min. Batteria al nichel-metalio idruro, potenza 14,4 V

= N: 01 pz. Manipolo a batteria doppio grilletto-dotato di sistema di sicurezza di blocco del
motore. Movimento in senso orario, antiorario, e oscillante; dotato di protezione filo
retroproiettato. Manipolo multiuso a due velocita variabile con un’uscita a coppia elevata:
500 giri/min.; e un'uscita a bassa coppia: 1600 giri/min.

. 01 pz. Mandrino tipo hudson alta torsione reamer coupler

. 01 pz. Mandrino tipo jacobs.

. 01 pz. Mandrino tipo synthes reamer coupler.

. 01 pz. Sparafili da 0,7mm a 1,6mm

. 01 pz. Sparafilida 1,7mm a 2,2mm

- 01 pz. Manipolo elettrico doppio grilletto dotato di sistema di sicurezza di blocco del

motore. Movimento in senso orario, antiorario, e oscillante; dotato di protezione filo

retroproiettato. Manipolo multiuso a due velocita variabile con un’uscita a coppia elevata:

500 giri/min.; e un’uscita a hassa coppia: 1600 giri/min.

N. 01 pz. Console carica batteria a 4 postazioni.

1
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¢

. Ststema Saniiavio Nazionade - Ktegione Siciliana

P ‘ Azienda Sanitarie Provineiale Agrigento

" Ospedali Civili Rivniti Sciacea - Ribera

U.0. Ortopedia e T rauvmatologia S.0. Sciacea

! Direttore f.f.: Dott. Giuseppe Tulumello !
Tel./Fox 0925964628

N. 04 pz. Batterie non sterilizzabili ricaricabill. N. 04pz. Kit completo Batteria asettica.
N. 03 pz. Vassoio sterilizzazione con alloggiamenti.

- N. 100 pz. Lame per sega oscillante varie misure e lunghezze,

N. 01 pz. Centralina elettrica dotata dj display “touch-screen” a colori per regolazione ¢
controllo velacita massima dei manipoli che deve essere sempre costante, con
riconoscimento automatico degli stessi. Un’uscita per il connettore pedale; due uscite per
connettori dei manipoli, compatibile con manipolo per estrazione delle cellule con sistema
di filtraggio per concentrato piastrinico. porta USB; disponibilita di sportello per
I'installazione del tubo dj irrigazione.

N. 01 pz. Pedaliera. N. 03pz. Cavo per connessione

N.01 pz. Manipolo a pennetta a velocita variabile dotato di sistema di sicurezza di blocco
del motore. Alimentazione elettrica del manipalo. Possibilita di utilizzo anche tramite
pedale. Peso non superiore a 250 gr,

N.01 pz, Mandrino tipo jacobs . N. 0lpz. Mandrino micro drill . N. 0lpz. Mandrino sega
oscillante

N. 01 pz. Manipolo per estrazione cellule con sistema di filtraggio.

N.01 pz. Manipolo ergonomico universale sparafili da 0,7mm a 2,0mm, adatto all’ utilizzo di
mancini e destriman, con rotazione in sensa orario, anliorario e oscillante, dotato di
sistema di sicurezza di blocco del motore tramite posizione di sicurezza e leva di
azionamento. Alimentazione elettrica del manipolo. Peso non superiore a 450 gr. Velocita
operativa nominale: da 0 a 1850 giri/min.

Tanto per competenza, distinti saluti.




UOC Ortopedia e Tfaumatologia
PO San Giovanni di Dio Agrigento

Direttore Dr R, Lupo

Al Settore Provveditorato
Sede

OGGETTO: Richiesta sistema di manipoli motorizzati,

Si richiede un sistema di manipoli motorizzati a batteria per traumatologia e grandi
ossa, costituito da:

- N. 01pz. Manipolo a batteria drill e alesatore movimento in senso orario e antiotario,
mono-grilletto dotato di sistema di sicurezza di blocco del motore ; due velocita, un’uscita
a cappia elevata: 250 giri/min, ; un’uscita a alta velocita: 750 giri/min. Batteria al nichel-
metallo idruro. Potenza 14,4 V. | mandrini si adattano automaticamente alla velocita del
manipolo, a seconda che svolga funzione di alesatura o foratura.

. 01p2. Mandrino drill tipo jacobs

. 01pz. Mandrino drill tipo hudson modificato trinkle.

. 01pz. Mandrino alesatore tipo synthes reamer coupler.

. 01pz. Mandrino alesatore tipo jacobs

. 01pz. Mandrino tipo synthes quick coupler.

. O1pz. Sparafili da 1,6mm a 2,8mm

. Q1pz. Sparafili da 3,2mm a 4,0mm

. 01pz. Manipolo a batterla sega oscillante in grado di ruotare in otto angolazioni di taglio.
Velocita variabile a seconda della pressione che viene esercitata sul grilletto. Grilletto
dotato di sistema di sicurezza di blocco del motore. Velocita massima da 0a 12.000
cicll/min. e da 0 a 15.000 cicli/min, Batteria al nichel-metallo idruro, potenza 14,4 V.

- N.01pz. Manipolo a batterla doppio grilletto dotato di sistema di sicurezza di blocco del
motore. Movimento In senso orario, antiorario, e oscillante; dotato di protezione filo
retroproiettato. Manipolo multiuso a due velocita variabile con un’uscita a coppia elevata:
500 giri/min.; e un’uscita a bassa coppia: 1600 giri/min.

. 01pz. Mandrino tipo hudson alta torsione reamer coupler

. 01pz. Mandrino tipo synthes reamer coupler.

. 01pz. Mandrino drill tipo synthes quick coupler.

. 01pz. Mandrino drill tipo jacobs.

. 01pz, Mandrino sega oscillante

. Olpz. Sparafilida 0,7mm a 1,6mm

. O1pz. Sparafili da 1,7mm a 3,Zmm

Olpz. Console carica batteria a 4 postazioni,

. 04pz. Batterie non sterilizzabili ricaricabili.

. 02pz. Vassoio sterilizzazione con alloggiamenti.

. 100pz. Lame per sega oscillante varie misure e lunghezze,

1
22222222

zzzzzzzzZzz2z=22

Agrigento, 09/07/2020 Il Direttore dell’'UOJ di Or Traumatologia



4 REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO
L P.O. "SAN GIACOMO D'ALTOPASSO" LICATA
Unita Operativa di Ortopedia e Traumatologia
Direttore F.F. Dr. 5.A. Rapisarda

Al Settore Provveditorato
Sede

OGGETTO: Richiesta sistema di manipoli motorizzati.

Si richiede un sistema di manipoli motorizzati efettrici per piccole ossa, costituito da:

N. 01pz. Centralina elettrica dotata di display “touch-screen” a colori per regolazione e
controllo velocitd massima dei manipoli che deve essere sempre costante, con
riconoscimento automatico degli stessi. Un’useita per il connettore pedale; due uscite per
connettori dei manipoli, compatibile con manipolo per estrazione delle cellule con sistema
di filtraggio per concentrato piastrinico. porta USB; disponibilita dj sportello per
I"installazione del tubo di irrigazione.

N. 01pz. Pedaliera. N. 03pz. Cavo per connessione

N.0Ipz. Manipolo a penneita a velocitd variabile dotato di sistema di sicurezza di bloceo del
motore. Alimentazione eleitrica del manipolo. Possibilita di utitizzo anche tramite pedale.
Peso non superiore a 250 gr.

N.01pz. Mandrino drill tipo jacobs.

N. 01pz. Mandrino micro drill.

N. 0 pz. Mandrino sega oscillante tipo hall

N. 01pz, Mandrino drill tipo synthes.

N. 01pz. Mandrino micro sega sagittale

N. 01 pz. Manipolo per estrazione cellule con sistema di filtraggio.

N.01pz. Manipolo ergonomico universale sparafili da 0,7mm a 2,0mm, adatto all’utilizzo di
mancini e destrimani, con rotazione in senso orario, antiorario ¢ oscillante, dotato di sistema
di sicurezza di bloceo del motore tramite posizione di sicurezza ¢ leva di azionamento,
Alimentazione elettrica del manipolo. Peso non superiore a 450 gr. Velocita operativa
nominale: da 0 a 1850 giri/min.

N. 01pz, Container con vassoi per sterilizzazione.

N. 50pz. l.ame e frese varie misure ¢ lunghezze.

Licata 9/07/2020

[ Direttore FF dell'U.0. di Ortopedia e Traumatologla
Dr. 5.A. Rapisa




‘irefox

hups:/outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020071201

Re: gara sistema manipoli motorizzati

Giuseppe Tulumello <giuseppe.tulumello@libero.it>
mar 21/07/2020 16:11
A: forniture <forniture@ASPAG.IT>

Si conferma il capitolato tecnico stante che il manipolo per L’ estrazione delle cellule &
necessario in alcuni interventi chirurgici

Inviato da iPhone

It giorno 21 lug 2020, alle ore 16:07, forniture <forniture@aspag.it> ha scritto:

Con riferimento alla richiesta di acquisto di sistema di manipoli motorizzati di cui alla nota
prot, 88548 del 12/6/2020, si trasmettono le offerte delie due ditte che hanno risposto
alla indagine di mercato con I'invio a verificare se || capitolato tecnico presentato dalla S.V.
necessiti di modifiche e/o integrazioni nel rispetto del principio di massima concorrenza.
Si timane in attesa di riscontro.

Cordiali saluti.

Anna Spataro

Servizio Provv.to

<indagine di mercato motorizzati asp agrigento medical farma scad. 30.06.2020.pdf>
<Brochure Catalogo MicroAire EN DITTA ORTHO MEDICAL DEVICES.pdf>

<Offerta economicaDITTA oRTHO MEDICAL DEVICES. pdf>



REGIONE SICILTANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO
P.O. "SAN 6IACOMO D'ALTOPASSO” | ICATA
Unita Operativa dj Ortopedia e Traumatologia
Direttore F.F. Dr. 5 A Rapisarda

Oggetto: acquisto sistemi motorizzati -

Licata 27. Ottobre 2020

Dr, S.. Rnpisarda/{
ABP AG ;
D.Q.C 2N
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PUBBLICAZIONE
Sidichiara che la presente deliberazione, « cura dell'incaricato » & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on line
dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell*art. 53, comma 2. della L.R. n.30 del 03/] 1195 ¢ dellart. 32 della Legge

n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal . al

L'lnearicato ) Il Funzionario Delegato
[l Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

o

Notificata al Collegio Sindacale il conmotaprotum__

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell'Assessorato Regionale della Salute ex 1.R. n. 5/09 trasmessa in data____ o prot.n.__
ST ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
*  Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del -
*  Ha pronunciato 'nunuflamento con provvedimento n. del .

come da allegato.
Delibera divenuta esecutiva per decorenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 509 dal

wraren

DELIBERA NON SOGGETTA AI,. CONTROLLO
®  Esecutiva aj sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

sai,  per decorrenza  del ternine di 10 gg. di  pubblicazione all’Albo  dal

X Immediatamente esecutiva dal U 9 APP' 2021
Agrigento, i [](:] APR 202]

I Referente Ufficio Atti deliberativi
1 Collaboratore Amni,va Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

SBemany

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

" Revoca/annultamento in autotutela con provvedimento n. el e

*  Maodifica con provvedimento n. . del
Agrigento, Ii

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
il Collaboratore Amm.vo Profle
Sig.ra Sabrina Terrasi




Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricewute

Numero RDO: 2813055
Descrizione RDO: SISTEMA MANIPOLI
MOTORIZZATI A BATTERIA E

ELETTRICO PER
TRAUMATOLOGIA PICCOLE E
GRANDI OSSA

Criterio di aggiudicazione:

Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Amministrazione titolare del
procedimento

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DIAGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG

Punto Ordinante

ORESTE FALCO

Soggetto stipulante

Nome: ORESTE FALCO
Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO

Codice univoco ufficio - IPA

T1DFDX

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte:

01/06/2021 09:54

Termine ultimo presentazione
offerte:

24/06/2021 14:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

17/06/2021 14:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validita offerta del
Fornitore)

24/12/2021 14:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni | Decorrenza
Servizi:

20

Misura delle eventuali penali:

Indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto
della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite
dallAmministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Forniture specifiche per la

Sanita

Lotto esaminato: 1 SISTEMA MANIPOLI MOTORIZZATI A BATTERIA E

ELETTRICO PER TRAUMATOLOGIA PICCOLE E GRANDI OSSA

CIG

CuUP

Oggetto di Fornitura 1

SISTEMA MANIPOLI
MOTORIZZATI A BATTERIA E
ELETTRICO PER
TRAUMATOLOGIA PICCOLE E
GRANDI OSSA /1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

198000,00000000

Data Creazione Documento: 29/11/2021. 05:33
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Concorrenti
# Denominazione Forma di Partita IVA| Data
Partecipazione Invio
Offerta
1 ZIMMER BIOMET Singola 09012850153)124/06/2021
ITALIA S.R.L. 13:14
2 ORTHO MEDICAL Singola 05666700827/123/06/2021]
DEVICES S.R.L. 15:49
3 HUMANA MEDICAL Singola 01960980280121/06/2021
SRL 11:28
ESAME DELLA BUSTA Inizio Fine
AMMINISTRATIVA 15/07/2021 16:44:51  [22/07/2021
16:59:17

Richieste Amministrative di Gara

2/3

Concorrente Eventuali atti Eventuale ATTESTAZIONE |dichiarazione resa lettera invito
relativi a R.T.I. o | documentazione AVVENUTO ai sensi DPR 445/00
Consorzi relativa PAGAMENTO € 20
all'avvalimento SIMOG
Valutazione| Note |Valutazione| Note |Valutazione| Note |Valutazione| Note |Valutazione| Note
ZIMMER nessunal nessuna Approvato [nessunal Approvato [nessunal Approvato [nessuna
BIOMET
ITALIA S.R.L.
ORTHO nessuna| nessuna Approvato [nessuna] Approvato [nessunal Approvato [nessuna
MEDICAL
DEVICES
S.R.L.
HUMANA nessunal nessunal Approvato [hessunal Approvato [nessuna Approvato [nessung
MEDICAL
SRL
Non esistono Richieste Amministrative di Lotto
ESAME DELLA BUSTA Inizio Fine
TECNICA 22/07/2021 16:59:50  [23/11/2021
12:49:27
Concorrente DICHIARAZIONE DI SCHEDE TECNICHE
EQUIVALENZA
Valutazione Note |Valutazione| Note
ZIMMER BIOMET | NON Approvato [nessuna| NON nessuna
ITALIAS.R.L. Approvato
ORTHO MEDICAL Approvato nessunal Approvato |nessuna
DEVICES S.R.L.
HUMANA MEDICAL nessuna Approvato [nessuna

Data Creazione Documento: 29/11/2021 05:33
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| SRL

ESAME DELLA BUSTA

Inizio Fine

ECONOMICA

29/11/2021 17:31:00 29/11/2021
17:33:08

Concorrente Offerta Economica (fac- SCHEMA A
simile di sistema)

Valutazione Note |Valutazione| Note

ZIMMER BIOMET NON Valutato  [nessung NON nessuna

ITALIA S.R.L.

Valutato

ORTHO MEDICAL Approvato

DEVICES S.R.L.

nessuna Approvato [nessung

HUMANA MEDICAL Approvato

SRL

nessuna, Approvato [nessunal

Classifica della gara (Prezzo piti basso)

Concorrente

Valore complessivo dell'Offerta

ORTHO MEDICAL DEVICES
S.R.L.

194041,00000000

HUMANA MEDICAL SRL

195632,00000000

ZIMMER BIOMET ITALIA S.R.L.

Concorrente escluso

Note di gara

nessuna

Note specifiche lotto 1

nessuna

Data Creazione Documento: 29/11/2021 05:33
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO
Schema “A”
RDO 2813055
OFFERTA PREZZI UNITARI
INDICAZIONE CODICE QA CND REPERTORIO | PREZZO UNITARIO | COMPLESSIVO
PRODOTTO | PRODOTTO
Manipolo a 7505 2 712130580 | 1904216 |€ 6.300,00 €12.600,00
batteria (euroseimilatrec | (eurododicimila
drill e ento/00) seicento/00)
alesatore
movimento
in senso
orario e
antiorario.
Mandrino 7100-003 3 712130580 | 1956988 |€ 580,00 € 1.740,00
drill tipo (eurocinquecent | (euromillesettec
Jacobs ottanta/00) entoquaranta/00
)
Mandrino 7100-051 2 712130580 | 1966388 |€ 980,00 € 1.960,00
drill tipo (euronovecentot | (euromillenove
hudson tanta/00) centosessanta/(
modificato 0)
trinkle
Mandrino 7100-111 2 712130580 | 1956990 |€ 780,00 € 1.560,00
alesatore (eurosettecentot | (euromillecinqu
tipo synthes tanta/00) ecentosessanta/
reamer 00)
coupler
Mandrino 7100-010 2 712130580 | 1904220 |€ 780,00 € 1.560,00
alesatore (eurosettecentot | (euromillecinqu
tipo Jacobs tanta/00) ecentosessanta/
00)
Sparafilida | 7505-045 2 712130580 | 1904243 |€ 840,00 € 1.680,00
1,6mm a (eurottocentoqu |(euromilleseice
2,8mm aranta/00) ntottanta/00)
Sparafilida | 7505-050 2 712130580 | 1904247 |€ 900,00 € 1.800,00
3,2mm a (euronovecento/ | (euromilleottoc
4,0mm 00) ento/00)
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Manipolo a 7506 712130502 | 1904218 |€ 6.600,00 € 13.200,00

batteria (euroseimilasei |(eurotredicimila

sega cento/00) duecento/00)

oscillante in

grado di

ruotare in

otto

angolazioni

di taglio

Manipolo a 6643 712130503 | 312010 [€5.200,00 € 10.400,00

batteria (eurocinquemil |(eurodiecimilaq

doppio aduecento/00) |uattrocento/00)

grilletto

dotato di

sistema di

sicrezza di

blocco del

motore.

Mandrino 6665 712130580 | 1956977 |€ 890,00 € 1.780,00

tipo hudson (eurottocentono |(euromillesettec

alta vanta/00) entottanta/00)

torsione

reamer

coupler

Mandrino 6686 712130580 | 1956931 |€ 940,00 € 1.880,00

Tipo Jacobs (euronovecento |(euromilleottoc
quaranta/00) entottanta/00)

Mandrino 6689 712130580 | 1956936 (€ 940,00 € 2.820,00

tipo (euronovecento |(euroduemilaott

Synthes quaranta/00) ocentoventi/00)

reamer

coupler

Sparafili da | 6643-045 712130580 | 2115969 (€ 940,00 € 1.880,00

0,7mm a (euronovecento |(euromilleottoc

1,6mm quaranta/00) entottanta/00)

Sparafili da | 6643-050 712130580 | 2115974 |€ 890,00 € 1.780,00

1,7mm a (eurottocentono |(euromillesettec

3,2mm vanta/00) entottanta/00)

Manipolo 5641 7212130580 | 893594 (€ 6.600,00 € 13.200,00

elettrico (euroseimilasei |(eurotredicimila

doppio cento/00) duecento/00)

grilletto

dotato di

sistema di

blocco del

motore.
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Console 7500-700 2 712130580 | 1956981 |€ 2.850,00 € 5.700,00

carica (euroduemilaott | (eurocinquemil

batteria a 4 ocentocinquant |asettecento/00)

postazioni a/00)

Batterie 7500-620 8 712130580 | 1904222 |€ 650,00 € 5.200,00

non (euroseicentoci |(eurocinquemil

sterilizzabil nquanta/00) aduecento/00)

1 ricaricabili

Kit 7500-625 4 712130580 | 1957002 |€ 1.500,00 € 6.000,00

Completo 7500-615 712130580 | 1904221 |(euromillecinqu |(euroseimila/00

Batteria ecento/00) )

Asettica

Vassoio 5000SC 6 S0199 2072084 |€ 1.480,00 € 8.880,00

sterilizzazio | 7505-040 S0199 1904240 |(euromillequattr | (eurottomilaotto

ne con 6643-040 S0199 1956997 |ocentottants/00) | centottanta/00)

alloggiame

nti

Lame per ZB-XXX 250 712130580 | 1968857 |€ 85,50 €21.375,00

sega ZS-XXX V0103 1904318 |(eurottantacing |(euroventunmil

oscillante Z0O-XXX ue/50) atrecentosettant

acinque/00)

Centralina 5025 2 712130580 | 1904215 |€4.980,00 € 9.960,00

elettrica (euroquattromil |(euronovemilan

dotata di anovecentottant | ovecentosessant

display a/00) a/00)

“touch-

screen” a

colori per

regolazione

e controllo

massima

velocita dei

manipoli

Pedaliera 5401 2 712130580 | 893715 |€1.730,00 € 3.460,00
(euromillesettec | (eurotremilaqua
entotrenta/00) |ttrocentosessant

a/00)

Cavo per 5025-5401 6 712130580 | 893715 |€1.921,00 € 11.526,00

connession | 5006-5000 7212130580 | 2065486 |(euromillenove |(euroundicimila

€ centoventuno/0 |cinquecentoven
0) tisei/00)

Manipoloa | 5000ET 2 712130580 | 893585 |€3.540,00 € 7.080,00

pennetta a (eurotremilacin |(eurosettemilaot

velocita quecentoquaran |tanta/00)

variabile ta/00)
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Mandrino 5980 712130580 | 2065451 (€ 1.470,00 € 2.940,00

tipo jacobs (euromillequattr | (euroduemilano
ocentosettanta/0 | vecentoquarant
0) a/00)

Mandrino 5930 712130580 | 1909081 |€ 890,00 € 1.780,00

micro drill (eurottocentono |(euromillesettec
vanta/00) entottanta/00)

Mandrino 5950 712130580 | 1908997 [€ 2.250,00 € 4.500,00

sega (euroduemiladu | (euroquattromil

oscillante ecentocinquanta | acinquecento/0
/00) 0)

Manipolo PAL-650 712040214 | 1398286 |€ 11.800,00 € 23.600,00

per (euroundicimila | (euroventitremil

estrazione ottocento/00)  |aseicento/00)

cellule con

sistema di

filtraggio

Manipolo 5995U 212130580 | 2083582 (€ 6.100,00 € 12.200,00

€rgonomico (euroseimilacen | (eurododicimila

universale to/00) duecento/00)

sparafili da

circa

0,7mm a

circa

2,0mm

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848
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MERCATO ELETTRONICO
DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

NumeroRDO | 2813055

Descrizione RDO SISTEMA MANIPOLI
MOTORIZZATI A BATTERIA E
ELETTRICO PER
TRAUMATOLOGIA PICCOLE E

GRANDI OSSA
Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo piu' basso
Lotto 1 (SISTEMA MANIPOLI

MOTORIZZATI A BATTERIA E
ELETTRICO PER
TRAUMATOLOGIA PICCOLE E
GRANDI OSSA)

CIG Non inserito
CUP Non inserito

Nome Ente |  AZIENDA SANTARIA

PROVINCIALE DI AGRIGENTO
Codice Fiscale Ente 02570930848
Nome ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO
Indirizzo ufficio VIALE DELLA VITTORIA, 321 -
AGRIGENTO (AG)
Telefono / FAX ufficio 0922407407 / 0922407120
Codice univoco ufficio per T1DFDX
Fatturazione Elettronica
Punto ordinante FALCO ORESTE /
CF:FLCRST58C25A089S
Firmatari del contratto BENEDETTO GIUNTA /
CF:GNTBDT77A03G273W

Ragione o ORTHO MEDICAL DEVICES S.R.L.
Denominazione
Sociale
Forma di Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2,
partecipazione lett. a)
Codice ' 05666700827
Identificativo




dell'Operatore
Economico

215

Codice Fiscale
Operatore
Economico

05666700827

Partita IVA di
Fatturazione

05666700827

Sede Legale

VIAALESSIO DI GIOVANNI 14 - PALERMO (PA)

Telefono

0916258348

Posta
Elettronica
Certificata

ORTHOMEDICALDEVICES@LEGALMAIL.IT

Tipologia
impresa

Societa a Responsabilita Limitata

Numero di
iscrizione al
Registro
Imprese/Nome
e Nr iscrizione
Albo
Professionale

269618

Data di
iscrizione
Registro
Imprese/Albo
Professionale

20/12/2007

Provincia sede
Registro
Imprese/Albo
Professionale

PA

PEC Ufficio
Agenzia
Entrate

competente al
rilascio
attestazione
regolarita
pagamenti
imposte e
tasse:

DIREZIONE.PROVINCIALE.PALERMO@POSTACERT.INPS.GOV.IT

CCNL
applicato /
Settore

COMMERCIO / PRESIDI MEDICALI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi

finanziari

IBAN Conto
dedicato (L
136/2010) (*)

IT47S50200804642000300637786
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Soggetti
delegati ad
operare sul

conto (*)

BENEDETTO GIUNTA

dell'offerta

243

Offerta sottoscritta da

GIUNTA BENEDETTO

Email di contatto

ORTHOMEDICALDEVICES @LEGALMAIL.IT]

L'Offerta sara irrevocabile
ed impegnativa fino al

24/12/2021 14:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)

Bando SISTEMA MANIPOLI MOTORIZZATI A
BATTERIA E ELETTRICO PER
TRAUMATOLOGIA PICCOLE E GRANDI
OSSA
Categoria Forniture specifiche per la sanita
Descrizione Oggetto di SISTEMA MANIPOLI MOTORIZZATI A
Fornitura BATTERIA E ELETTRICO PER
TRAUMATOLOGIA PICCOLE E GRANDI
OSSA
Quantita il
PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO

Fornitura oggetto
prevalente della RdO

SISTEMA MANIPOLI MOTORIZZATI A
BATTERIA E ELETTRICO PER
TRAUMATOLOGIA PICCOLE E GRANDI
OSSA COME DESCRITTO NELL'ALEGATO

CAPITOLATO TECNICO

Tipo contratto

AcquisTO

Prezzo complessivo della
fornitura*

194041

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione dell'offerta

Valore economico (Euro)

economica
Valore dell'offerta per il 194041,00000000 Euro
Lotto 1 (centonovantaquattromilagquarantuno

Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:

(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti 'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui




all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:
200,00000000 (Euro)

NEORNMAZIGNIBI CONSEGNATE FATTL

“Data Limite per Consegna Beni / 20 giomi dalla stipula

Decorrenza Senizi
Dati di Consegna UU.O0O. ORTOPEDIE PP.OO.
AGRIGENTO, LICATA E SCIACCA
Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione

Elettronica: TLIDFDX . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento

Conformita Merci / Senizi

L'operatore economico non Si trova nspetto ad un altro partecnpante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di
fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro
decisionale

Il Fornitore dichiara che i caso'dl aggiudicazione,
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attivita oggetto della presente
gara in subappalto
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Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore e pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

II presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell’lAmministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata
("L'Offerta e irrevocabile ed impegnativa fino al").

Il Fornitore dichiara di awer preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato
dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Senizioli offerto/i,
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal
Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro
parte.

Il Fornitore & consapewle che, qualora fosse accertata la non veridicita del
contenuto della presente dichiarazione, I'lmpresa verra esclusa dalla procedura per
la quale ¢ rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla aggiudicazione
medesima la quale verra annullata e/o revocata, e 'Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta escute Il'eventuale cauzione prowisoria; inoltre,
qualora la non weridicita del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata
dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integritd”, eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta
di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le
prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico
del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i.,, salw che in caso duso owero owe
diversamente e preventivamente esplicitato dall'’Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , ¢ stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on line
dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge

n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato I1 Funzionario Delegato
I1 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
¥ Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
B Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.
Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
B Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

sm.i, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo  dal

X Tmmediomment coquivadal L) / A ll 1ol
Agrigento, li O? / ./( L( 1ol /( ‘ ’

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Y 22y}

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

B Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

= Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, 1i

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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